
 

株式会社赤井沢さまよりマスク 1800箱贈呈 

～生徒・教職員一人ひとりへ心温まるエール～ 

 

本学園同窓会会長、赤井澤孝子さまが会長をされている事務用品と文具の専門

店、株式会社赤井沢さまより、去る 6月 5日、マスク 1800箱を寄贈いただきまし

た。新型コロナウィルス対策として使ってほしいと、生徒および教職員一人ひと

りへ 1箱ずつ（50枚入り）頂戴したものです。日頃より、同窓会会長として愛情

いっぱいに私たちを支えてくださっている赤井澤さまは、地域に根差した文具店

赤井沢の経営にもご活躍です。この度もまた、多大なるご厚意に接し、生徒、教

職員一同、感謝の気持ちでいっぱいになりました。 

それぞれのキャンパスにおいて、放送による「マスク贈呈式」を行い、温ま

るエールをマスクに添えていただきました。 

「コロナに負けるな！苦しいこともたくさんあると思いますが、充実した高校

生活になるように頑張ってください。いつでも皆さんを応援しています。」 

予想もしなかったコロナウィルスの状況ですが、逆境に立ち向かう気持ちをし

っかりと持ち、頑張ってまいります。 

本当にありがとうございました。 

聖和学園高等学校 

生徒教職員一同 

 

                          

               


